様式第 17 号(第 17 条関係)

予定建築物等以外の建築物等の建築等許可申請書

年  月  日

 宮城県知事        殿

申請者 住所

氏名又は名称

 下記のとおり予定建築物等以外の建築物等の建築等を行いたいので、都市計画法第 42

条第 1項ただし書の規定により申請します。

記

開

発

許

可

の

概

要

許 可 を 受 け た 者

の 氏 名 又 は 名 称

許可年月日及び番号

予 定 建 築 物

(特定工作物)の用途

工事完了公告年月日

建築等をしようとする土地

の 所 在 及 び 面 積

所在 面積

㎡

新築(新設)しようとする予定

建築物等以外の建築物(特定

工作物)又は改築若しくは用

途変更後の建築物の用途

申 請 理 由

※手数料欄

設計者

住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ